
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Быковского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
17.03.2022г.                                                                                                         № 61 
                                                                                             
Об отмене постановление администрации  
Кисловского сельского поселения Быковского 
 муниципального района Волгоградской  
области от 24.05.2019 №60 «Об утверждении 
 стандартов осуществления внутреннего 
 муниципального финансового контроля 
 органом внутреннего муниципального 
 финансового контроля Кисловского 
 сельского поселения Быковского 
 муниципального района Волгоградской 
области» 
 
 
        На основании протеста прокурора Быковского района Волгоградской области 
№7-39-2022 от 11.03.2022 на постановление администрации Кисловского 
сельского поселения от 24.05.2019 №60 «Об утверждении стандартов 
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом 
внутреннего муниципального финансового контроля Кисловского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», 
руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 №199-Фз «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального ) финансового контроля и 
внутреннего аудита»,ч.3 ст.269.2Бюджетного кодекса Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Отменить постановление администрации Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области от 24.05.2019 №60 
«Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля органом внутреннего муниципального финансового 
контроля Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области».  
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит обнародованию. 
 
3.Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера 
администрации Кисловского сельского поселения Быковского муниципального 
района Волгоградской области Богатыреву Ляну Николаевну 
 
 
Глава Кисловского сельского поселения                         А.А.Непокрытый   


